rl 5r.

N"frT! Zi

F-rojeto Pe t'ei

PROTOCOLO

"^J3-,
t9 tL

Hrs 't ' -'-l
sobN. qozz
er*., ÚJo."'

i
ffi-j"t" D. R"t"t"çã"

Autor: Ver'. Domingos Oliveira clos Santos'

Presidente da Câmara

Partido: PSB

O Vereaclor qtle abaixo subs'creve' juntamente com os

componentt' du tut'Íffi";;;licita â *f" Mesa' consultado

;;';;;i" . :*ih;'.i[ff ::,'r;,w,'ú1+iiii;?1,
encanrinhado exPec

DD. Deputooo prtuã.,ur - gsr.;, .onrrJr,unciado na seguinte:

TEMATICA: Emenda Parlamentar Para pavimentação asfáltica de 2 (dois) km para o Distrito

de Vila AParecida- Cáceres/MT

Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual'

Comoscordiaiserespeitososcumpritnentos,vinrospelopresente

instrumento de diárogo entre os poderes, sugerir a vossa Excelência, a possibilidade de tealtzat

Emenda parlamentar para asfaltamento para o Distrito de vila Aparecida'

JUSTIFICATIVA

Excelência,apresenteindicaçãoclefatoépertinente,justaecondizenteconr

odesejodosquase3(três)milrrroradoresdoDistritodeVilaAparecida.

EulDistritodosmaispromissoresdosDistritosdeCáceres-MTejáconr

boas estruturas, contendo Unidade Básica de Saúde, Escolas Municipais, Posto de

combustível, comércios, oficinas, colreios e é necessária uma revitalização coÍn arealizaçáo

de pavimentação asfáltica de suas ruas e avenidas'

AP ROVAD CI

Na Sessâo de:

-Llt-Zlcup,q

Foner (65) 3223-t707

t IDO
Na Sessâo de: "ffi

t

Estado de Mato Grosso

Câmara MuniciPal de Gáceres

oatendirnentopromoveráobem-estarsocialdosmoradoÍeseaquecerá

sobremaneira o comércio local'

Assim,certodeVossacostumeiraatenção,externonreuselevadosprotestos

de estima e distinta consideração

Sala das Sessões' 07 de outubro de202t'

Ver. Domingos clos Santos - PSB

: 78'210'056

José Dulce esquina com a

,tt'ta-11ír1 site:https://www'caceres'mt'leg'br/
Fone: (65) 3223't7O7